Et ad domum Sancte Marie sedis Gerunde donare faciatis aloudem meum que nuncupant Fel
gos, totum ah integro, cum ipsa ecclesia cum decimis et primiciis et oblaciones fidelium pro reme
dium anime Mironi comitis, qui fuit filius Suniari comitis, et pro remedium anime Borrelli, suo fra
tri, et pro remedium anime mee; et ad Sanctum Felicem, sicut in ipsa scriptura dotalia resonat; et ad 
ipsas serras qui sunt iusta Fulgosos dono ipsum meum aladern similiter a predicta sede Sancta Maria 
et predicta ecclesia Sancti Felicis; et in comitatu Ierundense, in valle que dicunt Lemena, in villa que 
dicunt Concas vel Purcilgas cum ipsa ecclesia que vocant Sanctum Andeolum et ad iusta castro Fe
nestras et per alias villas vel villarunculos ubicumque invenire potueritis de ipso alode qui fuit de pre
dicto Godmare, scripturam firmissimam facite de ipsos alades ah amni integritate ad predictis eccle
siis Sancte Marie et Sancti Felicis pro remedium anime mee et Borrelli comitis pro cuius adiutorium 
hec omnia mihi advenit; et in comitatu Bis[ul]lunense, in villa que dicunt Podals, ipsum meum alo
dem qui fuit de Seniofredo et de Vivane, bozadores, hec omnia donate per scripturam firmissimam a 
predicta sede Sancte Marie ah omni integritate, sicut predictus Seniofredus et Vivas nefandissimi ip
sos alodes retinuerunt [sub] illorum potestate in predicta villa Podals vel in Ventavolo cum finibus et 
terminis et aiacentias et illorum affrontaciones; et ipsum meum alodem de Torteliano, qui mihi ad
venit per scripturam legitimam de Abone levita, quantum invenire potueritis de Berrore usque in Li
zerca donare faciatis ad domum Sancte Marie sedis Ierunde3 propter remedium anime mee et suç, ex
cepto ipso manso de Gixarias quomodo Sigofredus retinet in sua potestate cum terris et vineis; et 
ipsum meum alode qui fuit de Mirone baudadore et de fratres suos qui fuerunt filii de Fredario, quod 
est in Miliariis, donare faciatis per cartam legitimam ad domum Sancte Marie sedis lerunde. 

Et ad domum Sancte lohannis qui est iusta alveum Tezer donare faciatis per scripturam alodem 
meum que nominant Arcia, totum ah integrum; et in Bolosso similiter et in Longania similiter et in 
Librella alodem meum que concamiavi apud Sanctum Iohannem, totum ah integrum. 

Et ad cenobium Sancti Petri qui est in Campo Rotunda donare faciatis in comitatu Bisullunen
se ipsum meum alodem que dicunt Oliva, qui fuit de Avane genitrice mea, totum ah integrum et 
quantum postea ibi adquisivi; et in valle Beiedo ipsum meum alodem qui fuit de Vivane bozadore, 
qui mihi advenit per dominum meum Seniofredo; et in iamdicta valle Beiedo aladern meum qui 
mihi advenit de ienitrice mea, excepto quod donavi ad Sancto Christoforo, id est, mansa I qui fuit 
de Seniofredo et est prope pariete Sancti Christofori, cum ipsa curte et ipso verdegario4 et tantum 
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de ipsa terra ad seminandum sestarios5 11 ad iuxta mensuram illius laci et excepto hoc quod donavi 
ad Delane, fidele meo clerico, et a Sexetto, sicut in illorum resonat scripturas; et in valle Bianna 
aloudem meum de ipsas Presas et de Sparago, quomodo fuit de Guarino; et in alio laco, in villa que 
dicunt Oloto vel in suas aiacentias, quantum ihi haheo pro qualicumque voce cum ipsas ecclesias et 
cum decimis et primiciis et ohlaciones fidelium, exceptus ipso alode qui fuit de Servodei vel uxori 
sue; et in valle Biannia aladern meUID qui fuit de Petrone archipreshitero, cum ipsa ecclesia que va
cant Sancto Martina CUID decimis et primiciis et ohlaciones fidelium; et in termino de Monte Accu
to ad ipsos Vilares ipso mansa qui mihi advenit per omicidio que fecit Eldovinus; et in alia que di
cunt F aga vel in eius aiacentias aladern meum qui fuit de Sesemundo Blanca vel de Mirone, filio suo, 
quomodo retinehat Sesemundo in sua potestate diehus XXX antequam de hoc seculo migrasset, do
nare faciatis propter remediUID anime mee et Mirone, qui mihi illum dedit, totum ah integro. 

Et ad cenohium Sancti Petri qui est iusta castro Bisulduno, qui est subditus sanctorum Petri et 
Pauli, Rome apostolorum, et Sancti Primi, martiris, donare faciatis per scripturam legitimam aladern 
meUID que dicunt Phares et Rosedo CUID terris et vineis, totum ah integro, et in Villa Mala et in Pa
ladolo et in Marifonte ipsos alades quomodo fuerunt de Seniofredo clerico et de Guarino et filiïs suis 
ipsos mansos CUID terris et vineis et CUID omnia que ad ipsos mansos pertinent, totum ah integro, et 
ipso alode de ipso Tumo et villare Briulfo et villare Nova, quomodo fuerunt de Sesemundo, cum ipsa 
ecclesia que vocant Sancti Andree, sicut in mea scriptura resonat quod Emo mihi fecit, remaneant in 
supradicto cenobio sine ulla reservacione pro anima mea et sua; et ipso alode quos Durandus de Be
vita mihi dedit sicut in ipsa scriptura resonat, quod ille mihi fecit tam cultum quam incultum, totum 
ah integrum, remaneat ad predictum cenobiUID Sancti Petri qui est iusta castro Bisulduni post ohi
tum iamdicti Durandi propter remediUID anime mee et sue; aut si invita sua ad monasteriUID confu
gium fecerit, statim ipso alode in potestate predicti monasterii subdatur, et ipso meo alode que aheo 
in Sademes, id est, villas et villarunculis CUID terris et vineis, omnia et in omnihus quantum in ipsa val
le invenire potueritis vel quantum Ahho in ipsa valle retinehat XV dies antequam ohiisset, exceptus 
ipsa ecclesia CUID decimis et primiciis et ohlaciones fidelium, qui est de ipsa parrochia de Torteliano 
et ius Sancte Marie sedis Ierundensis, et exceptus Loredo, quod dono ad Seniofredo, filiwn lohanne; 
et in alio laco sic dono alodem meum ad domwn Sancti Petri iusta castro Bisulduno, alode qui fuit de 
Vivane hozadore et est in Agilare vel in suos terminos et in Omazones vel in suos terminos et in Pla
nedes vel in suos terminos, quomodo Vives retinehat illum in sua potestate quando ipsa bodia fecit, 
id est, casas, casalis, terris et vineis, molendinis et molendinares, omnia et in omnibus, quantum infra 
predictis Iods predictus Vivas a huit vel retinuit per alodem; et ipsas vineas et ipsas terras et totum ip
sum alodem qui fuit de Sesemundo Blanca, qui est in valle Manibulo et in Cestellas vel in aiacentias 
de Palado et in villare Bozolego, totum ah integro, exceptus ipso puio que vocant Bodolego, uhi Se
semundus habitavit, et exceptus ipsas casas Ill qui sunt iusta ipso puio, et exceptus ipso verdegario et 
ipsos molinos qui iusta ipso puio sunt; et ipso manso qui est [in]6 Cestellas, uhi Blandericus habitat, 
quod ego adquisivi in kastro Bisuldumo per placitum, donare faciatis ad scenohio Sancti Petri et 
Sancti Primi. Et precipio vohis ut ad altare qui est in ecclesia Sancti Vincentii in honore sancti ar
changeli Raphaelis donare faciatis aladern meum per scripturam firmissimam, qui alades est in comi
tatu Bisuldunense, in laco que dicunt Balbos, qui mihi advenit per scriptura emptionis qui mihi fecit 
Poncio et uxori sue, filia Guifredi de Omazones, cum ipsa ecclesia qui est sita in honore Sancti Io
hannis cum decimis et primiciis et ohlacionihus fidelium et cum terris et vineis et cwn omnia quod 
ad ipsa ecclesia vel ad ipswn aladern pertinet. Et ipswn campUID et ipsas vineas qui fuerunt de Egina, 
quod ego adquisivi in placito legitime in kastro Bisulduno, volo ut a predicto altare Sancti Raphaelis 
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finnetur; et ipso maso7 qui fuit de Eldenon bozador8 sit Sancti Raphaelis angeli; et ipso meo alode 
quod abeo infra terminos de Monte Agud, in carraria, ipso meo manso, ubi Maschoro abitat, cum ter
ras et vineas. Et ad domum Sancti Michaelis et Sancti Genesii qui sunt infra castro Bisulduno dona
re faciatis alodem meum quod ego abeo in Caselas vel in Fediles.